R$ 1.500,000,00 (hum milhão e quinhentos mil reais);

3 – Texto completo do “Estudo sobre a Manutenção e Restauração das Rodovias

Federais” realizado pelo contratado, Movimento Brasil Competitivo;

4 – Cópia da Nota Fiscal 005/03, vinculado ao  serviço acima referido, no valor de

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), quitado pelo Governo no dia 18/11/2003;

5 – Texto completo do estudo denominado “Escopo da Ação Programada Nacional

do Livro Didático;”

6 – Cópia da Nota Fiscal 009/03, pertinente ao mesmo trabalho, quitada em

15/12/2003;

7 – Texto completo do estudo “Definição e Metodologia e Plano de Implementação

para Otimização de Rodovias;”

8 – Cópia da Nota Fiscal pertinente ao serviço, referido no item anterior, no valor de

R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais);

9 – Cópia de quaisquer notas fiscais e respectivos documentos de quitação,

pertinentes a outros serviços vinculados ao contrato 03/47-695, de 13/09/2003, realizados pelo

Movimento Brasil Competitivo;

10 – Relatório conclusivo sobre o trabalho executado pela organização contratada